

## Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable (SICAV)  
Rekisteröity toimipaikka: 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburgin suurherttuakunta  
R.C.S. Luxembourg B 71.182

### KUTSU

---

#### OSUUDENOMISTAJIEN VARSINAISEEN YHTIÖKOKOUKSEEN

---

Allianz Global Investors Fundin ("yhtiö") osuudenomistajien varsinainen yhtiökokous ("kokous") pidetään yhtiön rekisteröidyssä toimipaikassa osoitteessa 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburg **perjantaina 28. tammikuuta 2022 klo 11.00 (Keski-Euroopan aikaa)**. Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

#### ESITYSLISTA

- (1) Hallituksen toimintakertomuksen, riippumattoman tilintarkastajan raportin ja tilinpäätöksen hyväksyminen sekä päättäminen (mahdollisten) tulojen käytöstä 30. syyskuuta 2021 päättyneeltä tilikaudelta
- (2) Vastuuvapauden myöntäminen yhtiön hallituksen jäsenille 30. syyskuuta 2021 päättyneeltä tilikaudelta
- (3) Oliver Drissenin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (4) Hanna Duerin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (5) Carina Feiderin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (6) Markus Nillesin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (7) Silvana Pacittin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (8) Dirk Raabin valitseminen yhtiön hallituksen jäseneksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka
- (9) Luxemburgilaisen PricewaterhouseCoopers Société coopérativen valinta tilintarkastajaksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka

#### ÄÄNESTYS

Kokouksen esityslistan päätösehdotukset eivät edellytä tietyn osakkeenomistajamäärän läsnäoloa, ja ne tehdään äänenemmistöllä kokouksessa. Päätösvaltaisuus- ja enemmistövaatimukset määräytyvät **23. tammikuuta 2022 keskiyöllä (Keski-Euroopan aikaa)** ("täsmäytyspäivä") liikkeellä olevien osuuksien perusteella. Osakkeenomistajien äänestysoikeudet määritellään täsmäytyspäivän osakkeiden määrän perusteella.

#### ÄÄNESTYSJÄRJESTELYT

Kokoukseen saavat osallistua ja siinä saavat äänestää osuudenomistajat, jotka toimittavat säilyttäjänsä (pankin tai rahoituslaitoksen) antaman vahvistuksen, josta ilmenee osuudenomistajan omistuksessa täsmäytyspäivänä olevien osuuksien lukumäärä, luovutusasiamiehelle osoitteeseen State Street Bank International GmbH, Luxembourg Branch, Domiciliary Department, 49, Avenue J.F. Kennedy L-1855 Luxemburg ("rekisterinpitäjä ja luovutusasiamies"). Vahvistuksen tulee olla perillä Luxemburgissa klo **18.00 (Keski-Euroopan aikaa)** mennessä **26. tammikuuta 2022**.

Kaikilla osakkeenomistajilla, joilla on oikeus osallistua ja äänestää kokouksessa, on oikeus nimittää edustaja äänestämään puolestaan. Valtakirjalomakkeen tulee olla valtakirjan antajan tai hänen edustajansa täyttämä ja allekirjoittama, tai jos valtakirjan antaja on yritys, sen tulee olla yrityksen virallisella leimalla leimattu tai asianmukaisesti valtuutetun toimihenkilön allekirjoittama, ja se tulee lähettää rekisterinpitäjälle ja luovutusasiamiehelle. Valtakirjan tulee olla perillä Luxemburgissa klo **18.00 (Keski-Euroopan aikaa)** mennessä **26. tammikuuta 2022**.

Rekisteröityjen osuudenomistajien käyttöön tarkoitettuja valtakirjalomakkeita saa rekisterinpitäjältä ja luovutusasiamieheltä. Edustajan ei tarvitse olla yhtiön osakkeenomistaja. Edustajan nimeäminen ei estä osakkeenomistajaa osallistumasta kokoukseen.

Kopio yhtiön tilintarkastetusta vuosikertomuksesta on saatavana tarkastettavaksi yhtiön rekisteröidystä toimipaikasta. Osuudenomistajat voivat myös pyytää vuosikertomuksen kopiota postitse tai sähköpostitse osoitteesta [Reports.Lux@allianzgi.com](mailto:Reports.Lux@allianzgi.com).

Ajantasainen arvopapereiden tunnisteluettelo tätä kokousta varten on saatavilla päivittäin verkossa osoitteessa [www.allianzgi.lu/AGIF](http://www.allianzgi.lu/AGIF).

Senningerberg joulukuussa 2021  
Hallitus

Tämä asiakirja on käännös alkuperäisasiakirjasta. Jos käännöksessä esiintyy eroavuuksia tai monitulkintaisia ilmauksia alkuperäisasiakirjaan nähden, englanninkielinen alkuperäisversio on määräävä, mikäli tämä ei ole ristiriidassa asiaankuuluvan oikeusjärjestelmän paikallisten lakien kanssa.